UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tân Yên, ngày      tháng  02  năm 2024

GIẤY MỜI
Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- Công an, Ban chỉ huy Quân sự, Viện Kiểm sát nhân dân,

Tòa án nhân dân, Chi cục Thi hành án Dân sự, BHXH,

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai, Chi cục Thuế, Chi

cục Thống kê huyện.

Nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, Thường trực Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện tổ chức viếng Đền thờ liệt sỹ huyện.

1. Thành phần

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo, công chức, viên chức các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy,

UBND huyện;

- Lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan, đơn vị: Công an,

Ban chỉ huy Quân sự, Viện Kiểm sát nhân dân, Tòa án nhân dân, Chi cục Thi

hành án Dân sự, BHXH, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai, Chi cục Thuế,

Chi cục Thống kê huyện.

 (Nhờ Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị mời giúp thành phần của đơn vị mình).

2. Thời gian: Từ 7h30’ ngày 07/02/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Đền thờ liệt sỹ huyện.

Đề nghị các đại biểu tập trung tại sân Trụ sở làm việc HĐND&UBND

huyện để chuẩn bị viếng Đền thờ liệt sỹ.

Giao Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao huyện phối hợp với Văn

phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị hương hoa, vòng hoa, bố trí cán bộ phục

vụ các đại biểu đến dâng hương tưởng nhớ các Anh hùng liệt sỹ; làm công tác

vệ sinh, chuẩn bị tăng âm, loa đài, làm công tác tổ chức Lễ viếng; Ban chỉ huy

Quân sự huyện bố trí Đội tiêu binh làm nhiệm vụ theo quy định; Công an huyện

làm nhiệm vụ đảm bảo an ninh, an toàn giao thông tại khu vực.

Sau khi viếng Đền thờ liệt sỹ huyện, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tổ chức

gặp mặt cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của đơn vị để chúc tết và

quán triệt việc chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về an toàn giao thông; phân

công cho công chức trực cơ quan trong thời gian nghỉ tết; chuẩn bị các điều kiện

để bắt tay ngay vào công việc sau khi nghỉ Tết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT, TTVHTT-TT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Quang Hải

		haitq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T15:41:59+0700

		2024-02-02T15:58:12+0700

		2024-02-02T15:58:20+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T15:58:33+0700